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Kołobrzeg, dnia 07.02.2019 r.
[bookmark: _GoBack]WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów i wyrobów medycznych nerkozastępczych do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu

Do dnia 07.02.2019 r. wpłynęły do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 2, pozycja 1-9, 12,13 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcie infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?
Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
2. Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 2, pozycja 10 i 11 płynu wieloelektrolitowego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; osmolarność 295 m0sm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności odpowiednio 500ml i 1000ml
Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
3. Pytanie 3:
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na Pytanie 1 i 2, prosimy o wydzielenie z Zadania 2 , w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
4. Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 6, pozycja 1 i 2 preparatu Mannitol 
o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemności odpowiednio 250ml i 100ml, ponieważ: 
· Mannitol 15 % i 20%  mają wskazania do stosowania  w tych samych jednostkach chorobowych a dawkowanie mieści  się  w  rozpiętości  zakresu terapetycznego leku 
· Roztwory Mannitolu 15%  nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej (w przeciwieństwie do mannitolu 20%), a zatem  może być gotowy do użycia bez czasochłonnego  rozpuszczania   w gorącej  kąpieli wodnej, a następnie ochładzania do temperatury ciała;
· Nadruk informacji o leku  na worku Viaflo  zabezpiecza użytkownika przed  odklejeniem  etykiety oznakowania leku przez co zmniejsza  możliwość  wystąpienia pomyłki 
· Mannitol 15% w worku Viaflo  eliminuje  ryzyko  stłuczenia opakowania oraz zapewnia łatwość zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka?
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycji 2, 3, 5, 7, 9 produktu leczniczego w opakowaniu wykonanego z polipropylenu- KabiClear z dwoma różnymi portami? Produkty te nie są dostępne w opakowaniu KabiPac. 
Odp.: Tak.
6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 pozycji 14 produkt Benelyte w opakowaniu stojącym typu KabiPac z dwoma różnej wielkości portami x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odp.: Nie dotyczy.
7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 pozycjach 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 worki pakowane po 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odp.: Tak.
8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 pozycji 4 worki pakowane po 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odp.: Tak.
9. Dotyczy: EP/3/2019, Zadanie nr 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 14FR o długości 15 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-FlexTip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
10. Dotyczy: EP/3/2019, Zadanie nr 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr  i długości 15cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
11. Dotyczy: EP/3/2019, Zadanie nr 1, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 14FR o długości 24cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-FlexTip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
12. Dotyczy: EP/3/2019, Zadanie nr 1, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr  i długości 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12-13 z Zadania nr 1 i stworzy osobny pakiet? 
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
14. Dotyczy : załącznik nr 1 zadanie nr 1 poz.14:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki w określeniu okresu dzierżawy aparatu, gdyż SIWZ w rozdziale IV przyjmuje dla wszystkich zadań realizację w  okresie 12 miesięcy, natomiast w formularzu cenowym oczekuje się w ww. pozycji wyceny 24 miesięcy dzierżawy.
Odp.: Czas dzierżawy aparatu 12 m-cy.
15. Dotyczy : załącznik nr 1a parametry techniczne aparatu: 
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pełni sprawnego technicznie urządzenia wyprodukowanego w roku 2016, aktualnie użytkowanego przez Zamawiającego.
Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
16. Dotyczy : załącznik nr 4 wzór umowy:
Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie wzoru umowy co do warunków dzierżawy urządzenia
Odp.: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 – wzoru umowy. 
17. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
19. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2 pkt. 1), 2), 3), 4): 
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
20. Zamawiający uprawniony jest do naliczenia i wyegzekwowania od Wykonawcy  następujących kar umownych:
1) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy – jeżeli którakolwiek  ze stron odstąpi od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca,
2) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy – jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn, za które Zamawiający nie ponosi winy lub za które nie odpowiada Zamawiający, 
3) w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy, której dotyczy zwłoka - za każdy dzień zwłoki  w stosunku do terminu wykonania umowy określonego w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie części dostawy,
4) w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy, objętej wadą lub usterką – za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad lub usterek w okresie rękojmi, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto objętej wadą lub usterką.
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
21. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 18 pakietu 4 produktu - Dieta  normalizująca  glikemię  normokaloryczna  1ml= 1kcal zawartość  w 100 ml  białka  4, 1g tłuszczu 3,5 g w tym kwasy tłuszczowe  Ω3   oleju rybiego  (EPA/DHA  0,18 g/100 ml,) 62% MUFA  i   węglowodanów 12,9  g 95% z tapioki, 2, g błonnika w tym błonnik rozpuszczalny 70% i nierozpuszczalnym 30%, Energia z białka 16% z tłuszczów 31% z węglowodanów 49 % z błonnika 4%. Osmolarnosc  215 mOsm/l. Do podania przez zgłębnik. Typu Nutrison advanced Diason?
Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
22. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 19 pakietu 4 produktu- Dieta wysokoenergetyczna, wysokobiałkowa, w 100ml białka 7,5g, węglowodanów 18,8 g, tłuszczu 5,0g w tym kwasy tłuszczowe MCT 50%, 2,6; i kwasy omega 3 15%, 1,5 g błonnika. Energia z białka 20%, z tłuszczów 29%, z węglowodanów 58%, z błonnika 3%.  Do podania przez zgłębnik. Typu Nutrison advanced Multifibre?
Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
23. W pozycji 20 pakietu 4 produktu -  Dieta  wysokoenergetyczna,  wysokobiałkowa 1ml = 1,5 kcal  zawartość  w 100 ml białka   7,5 g, węglowodanów 18,8 g   tłuszczu 5,0 g  w tym kwasy tłuszczowe  MCT 50% i kwasy Ω3 15,3% (EPA/DHA  0,21 g/100 ml,) Energia z białka 20% z tłuszczów 30% z węglowodanów 50%. Do podania przez zgłębnik. Typu Nutrison Energy?
Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający dokonuje modyfikacji:
- załącznika nr 1 w zadaniu nr 1
- Rozdział VIII, pkt. 1
0. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 13 211 PLN (słownie: trzynaście tysięcy dwieście jedenaście złotych) przed upływem terminu składania ofert.
Podział na poszczególne zadania:
Zadanie nr 1 – 3 042,00 zł
Zadanie nr 2 – 4 385 zł
Zadanie nr 3 – 656,00 zł
Zadanie nr 4 – 1 060,00 zł
Zadanie nr 5 – 1 103,00 zł
Zadanie nr 6 – 177,00 zł
Zadanie nr 7 – 1 574,00 zł
Zadanie nr 8 – 551,00 zł
Zadanie nr 9 – 364,00 zł
Zadanie nr 10 – 300,00 zł

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostały dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i są dla Wykonawców wiążące.

o wiadomości:
- wszyscy uczestnicy
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